CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° ()J ,DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, § 1° e 250 do
Regimento Interno,

R E SOLVE:

1. DESIGNAR ARLÉCIO ALEXANDRE GAZAL, matricula 10.195

52, e RUITHER JACQUES SANFILlPPO, matricula nO 11.135-65, para, sempre em

conjunto, exercerem as 1unções de Ordenadores de Despesa da Câmara Legislativa

do Distrito Federal.

2. Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Ato do

Presidente nO 102, de 2001.

3. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasilia, O/ de janeirn03.

~10 ,+-t---"-:---..
Deputado BENiclO TAVARES

Presidente

8AIN - Parque Rural- 70086·900 - Brasília-DF